



【モクシー大阪本町】 5 泊以上で最大 40%OFF 『Greedy Long Stay』を販売 -ワーケーション・テレワーク向けの快適なホテルステイをご提案-

モクシー大阪本町(大阪市中央区瓦町 2-2-9 / 総支配人 田口健)は、2021 年 3 月 1 日(月)より、ワーケーションやテレワークなどに最適な、5 泊以上の中長期滞在向け宿泊プラン『Greedy Long Stay』の販売を開始いたしました。



『Greedy(欲張りな)』気持ちで、休暇だけでなく仕事の場としても、昨今の多様化した働き方に合わせた快適なホテルスティをお過ごしいただけるよう、宿泊プラン『Greedy Long Stay』では様々な特典をご用意いたしました。

当ホテルでは高速フリーWi-Fiを全館無料で使用できますので、客室だけでなく開放的なロビーラウンジのお好きなエリアで仕事をされたい方はもちろん、プロジェクターや会議用スピーカーを完備したミーティングルームは、当プランの特典として I 日 4 時間まで無料でご利用いただけますので、集中して業務に取り組まれたい方、外部との打ち合わせをされたい方など、お仕事のスタイルに合わせてお過ごしいただけます。また、仕事中の息抜きや滞在中の休暇にも利用可能なソフトドリンクの飲み放題、客室のテレビと接続が可能なスマートフォン用ミラーリングケーブルのご用意などもございますので、ワークスタイルやおくつろぎのスタイルに合わせた様々なホテルステイが可能です。

5 泊以上の宿泊が対象の本プランは、通常価格より 5 泊~24 泊の宿泊は 20%OFF、25 泊以上の宿泊は 40%OFF の割引価格となり、長期のご滞在になるほどお得にご宿泊いただけます。

客室のみならず、アーティスティックなデザインが2階まで広がる吹き抜けのロビーラウンジなど、ホテルの隅々までお仕事も休暇のひと時も、『Greedy(欲張り)』に思う存分お楽しみください。







写真はイメージです。

宿泊プラン『Greedy Long Stay』概要

【販売開始】2021年3月1日(月)

【料金】 | 名様 | 泊あたり 5,324円(税サ込)~(モクシー・スリーパー クイーン/素泊まり/2 名利用時)

※上記価格は5泊以上での宿泊料金です。朝食はご到着後に追加可能。

【プラン特典】

・ミーティングルームの貸切利用(I日4時間まで)

※プロジェクターやスピーカー使用無料(外部との電話会議が可能なスピーカーフォン(Polycom)は有料にてご用意)

- ・ソフトドリンク飲み放題(10:00~18:00)
- ・ドリンクチケット泊数分 (アルコールメニュー込)

【その他】

- ・フィットネスジムの貸切利用 (要予約)
- ・スマートフォン用ミラーリングケーブル (数量限定貸出、機種や出力内容によりお使いいただけない場合がございます。)

【ご予約・お問い合わせ】

モクシー大阪本町・宿泊予約課 <受付時間:9:00~18:00>

TEL: 06-6204-5200 / Email: reservationmoxyosaka@moxyhotels.com

公式 HP: www.moxyosakahonmachi.com (プロモーションコード「BP6」をご入力のうえ検索ください。)

なお 25 泊以上のご予約は、お電話もしくは Email でのみ承っております。

また、I 泊~4 泊の短期滞在も、上記特典にて別途正規料金でのご案内が可能ですので、お電話もしくは Email にてお問い合わせください。

※モクシー大阪本町では、マリオット・グローバル・クリーンリネス・カウンシルに基づき、ホテルの衛生基準をより高めるべく、より一層の衛生対策を徹底しております。ジムやミーティングルーム、貸出品につきましても、使用毎に除菌・消毒を徹底しております。

■モクシー大阪本町について

世界最大のホテルチェーン、マリオット・インターナショナルが手掛ける、遊び心満載の新ホテルブランド『Moxy Hotels (モクシー・ホテル)』の日本初上陸の拠点として、2017年11月1日にオープン。大阪の主要駅のひとつである本町駅近くに位置し、オフィスビルを改装して155室のホテルに生まれ変わりました。梅田エリアや大阪城、グルメとナイトライフで人気の心斎橋エリア、ショッピングが楽しめる難波エリアなどへのアクセスも容易で、大阪の都市を探索したいゲストにとって最高の遊び場です。また、併設の24時間営業のカフェ&バーは、宿泊でなくてもどなたでも利用でき、週末にはDJナイトが開催されるなど、大阪の新しい注目スポットになっています。

OSAKA

モクシー大阪本町に関する詳しい詳細は www.moxyosakahonmachi.com および下記をご覧ください。

•インスタグラム: https://instagram.com/moxyosaka/

・フェイスブック: https://www.facebook.com/moxyosakahonmachi/

•ハッシュタグ:#atthemoxy #moxyosaka

モクシー・ホテルに関する詳しい詳細は、<u>www.MoxyHotels.com</u> および下記をご覧ください。

•インスタグラム: https://instagram.com/moxyhotels/

•フェイスブック: https://www.facebook.com/MoxyHotels/

・ハッシュタグ:#atthemoxy

・モクシー・マニフェスト動画: http://moxy-hotels.marriott.com/our-story

本リリースに関するお問い合わせ先 モクシー大阪本町 PR スーパーバイザー 藤澤麻希 Tel.06-6204-5200

Email: Maki.Fujisawa@moxyhotels.com